СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧУВАШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СЕВЕРНОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

1-й сессии
25.09.2015                                           с.Чуваши                                                    № 15
Об избрании группы по контролю за соблюдением Регламента
Совета депутатов Чувашинского сельсовета Северного района Новосибирской области
В соответствии со статьей 22 Регламента Совета депутатов Чувашинского сельсовета Северного района Новосибирской области, Совет депутатов Чувашинского сельсовета Северного района Новосибирской области

РЕШИЛ:

Избрать группу по контролю за соблюдением Регламента Совета депутатов Чувашинского сельсовета Северного района Новосибирской области в составе:
1. Матвеев Анатолий Аркадьевич;
2. Александрова Роза Дмитриевна;
3. Михайлова Нина Михайловна.
Председатель Совета депутатов

Чувашинского сельсовета Северного

района Новосибирской области                                                               С.В. Гордеева